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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81721507D

2. Data e Regjistrimit 21/05/2018
3. Emri i Subjektit PELIKAN PRODUCTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Autostrada Durres-
Tirane, Km.1, Zona Kadastrale 8515, Godine me Nr. Pasurie 
1/536 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe perpunimi i te gjitha llojeve te embelsirave, 

biskotave, akullores, si dhe te produkteve te tjera te 
pastiçerise. Aktivitet ne fushen e sherbimit social, restorant, 
bar-kafe, piceri, hoteleri, etj. Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve Catering dhe ne fushen e organizimit te eventeve 
familjare, apo per organizimet e ndryshme shoqerore ne cikel 
te mbyllur dhe te plote me te gjitha aksesoret. Import – 
eksport, tregti me shumice e pakice i produkteve te 
ndryshme ushqimore , i lendeve te para per prodhimin e 
produkteve ushqimore,  pije te ndryshme, artikujve 
industriale, artikuj higjeno-sanitare, detergjente,  artikuj 
shtepiake e  produkte te konsumit te gjere, artikuj kozmetike,  
mobileri e pajisje zyrash, pajisje makineri, konfeksione, 
pajisje elektrike e elektronike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare,  makineri e pajisje, pjese kembimi, etj. Import 
- eksport i pajisjeve, makinerive lendeve te ndryshme qe 
sherbejne per prodhimin e produkteve ushqimore, si dhe 
makineri apo paisjeve te tjera me funksione te ndryshme etj. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshme 
per vete dhe per te trete. Shoqeria sipas nevojave te 
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aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08). 
Kostandin Tego10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2018                Deri: 18/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinTego
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Pavaresia, 
Hekurudha Plazh, Zona Kadastrale 8518, Godine me nr. 
pasurie 39/5, Kati I-re Durres Durres  DURRES Lagjja 3, 
Bulevardi Kryesor, Zona Kadastrale 8514, Godine me nr. 
Pasurie 3/561. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PELIKAN PRODUCTS
E-Mail: pasticeri_pelikan@hotmail.com  
Telefon: 0684607900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-788295-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150393-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
01.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pasticeri_pelikan@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Pavaresia, Hekurudha Plazh, Zona Kadastrale 8518, Godine me nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF360AE1-F6B2-4D17-8781-553ECBB745BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A221D9B-ED00-46D0-8B03-F57E36EA5A57
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pasurie 39/5, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270404-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
PELIKAN PRODUCTS.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarPelikan Products.xlsx
Vendimi caktimit te fitimit 2018.pdf
Shenimet shpjeguese+anekset.pdf

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522074-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 11.06.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Bulevardi Kryesor, Zona Kadastrale 8514, Godine me nr. Pasurie 3/561.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546045-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi miratimit te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasq. e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675220-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i audituesit ligjor zj. Donika Benja, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F6F5F4-279D-4470-874F-42E4BCF6A1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD8961-E845-4E48-BBB2-40E4B88F5197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFD8961-E845-4E48-BBB2-40E4B88F5197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3ADCC1-CBD3-420E-9AB3-DF19F321B13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403A332A-C3DD-407D-ABBE-290A6A526124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213DA3D2-1A18-4705-B3AB-3116E047118B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43355BF6-EFD3-4DC5-A17E-9D39EED25C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB38BBA-24A3-4AFA-85A8-B2E391763CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464AD8C4-C096-422E-8487-0E1F2735D38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C2F438-28FA-4EE5-903A-1B8FC821B39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D33CE91-C7EE-4AF1-930D-14627D5F10A6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735317-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasq. e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shen.Shpjeguese,anekset,Regj.aktiveve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi 2020 p.products.pdf
Bashkangjit...

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938915-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasq. e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi caktimit te fitimit v.2021 P.Products.pdf
Shenimet shpjeguese,Anekset,Regj.aktiveve, Te tjera.pdf
Pasqyrat Financiare 2021.pdf

Datë: 18/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30526F1-84E0-482B-92B0-224571EE1FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D630C43-9A64-4BFD-AEE9-AC5C27792008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B29C0-62D1-4EFD-ADFC-E52A366696C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7A06FB-FAFA-487E-839C-7360462E162A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936924EB-EAD1-4F3E-B71B-2099F2195283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B55F76-B735-4F38-A9D3-EC06C069CA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76B8818-D9F4-41BB-BCF3-F7E2860F22A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3DB832-3AE5-49DD-9471-A01FDDD52ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39516442-0FCD-4F6C-BA79-81BAF8CD5241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4DA1B5-856D-4552-8BA1-C8BD53591C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9CABFC-1EE9-443F-B39D-1393706D8AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADCB92E-CB37-4D3F-BB46-0B54F3CC743F

